—) > =

[ ] JF =
SI M P £ 176 iF

@1@ E‘»] :5‘4 (-
ac \t:\l"l“ >
ephoen "
ernx
T UCWRAT
RATHEHLUR S
W =
g‘ t32%
= s £ W92



1R 5% & kB %

SIMPLISSIME

TFIY & R AL
Publishing House of Electronics Industry
dbnt - BEIING



Simplissime, le livre de cuisine light le plus facile du monde, © Hachette-Livre (Hachette Pratique), 2016. Author of the
texts and photos: Jean-Francois Mallet, graphic design by Marie-Paule Jaulme.

Simplified Chinese Translation Copyright © 2016 by Hachette-Phoenix Cultural Development (Beijing) Co., Ltd.

KA SRR AT 7 D AR R A AT RE Bl e, A CMER A28, Sk
AIRA A AT 2
AR G & REid S B 01-2016-7360

EHBER&GE (C | P) #iE

50 EA M FR R R RE / (k) ik - BRI - 3% 0 BRiEE. — Jbsl  RrTlk
HiRRAL , 2016. 11

ISBN 978-7-121-30063-9

[. @5 . ik @8- 1. OWIE—EiE V. @ TS972. 161

Fp [ R A B CIP Bl %7 (2016) 3 237143 %5

5 4. 50 iE A R AR AR R OCR
£ #F: [ JF 53
B # bl

o R RURBTERR SO R R (IEnD) AHBRA )
FklgmiE: MOk R 9k Xk W e #ERIG
T gmiE: Ak
Bgmi: 5k M BhEE R
FARYw M FIEHPH
B Rl SRS GYRIED IR R ]
B AT RIIEGRIEDRIA PR 2
HIRRCARAT: ML Tl Rl

b ntiEE X A 173 (55 WE%: 100036

JF AK: T87X1092  1/16  EpEk: 7 FEL 123 T
iR W 2016 4F 11 H# 1R

Efl W 2016 45 11 H & 1 keI

S ffr: 49.90 G

LTI S b7 Tl R P A A 0 S T . B I R S A R
BER, BERMKMBIIHIE: (010) 88254888, 88258888.

FRPBLURIE K MEEZE 21ts@phei. com. en, ¥R BRI R B2 dbqa@phei. com. en.

KA R /7 zhoulin@phei. com. cn.



B=

B
&%
HPEETRE
=X e
B RS
KFEETR
B

ih

PIATEIR RO
HERIM I
XSHIPYRE DAL
ISP
BREMNFRIERID
B

]

S22
IS

=X S FHRFIESRD
eV
BEEEN7
HHHREGT

E3=

tEtBCA AR
FOEBEIS YR
RERYTMTER

= @A OESHE
H-puErEe

106

w0 o

10
12
14
16

18
20
22
24
26
28

30
32
34
36
38
40

42
44
46
48
50

ZHRNHE
SHEFER R
E)ISEIES

Y5 REE TS KGR
BB ERG
EDEHH,
SR HETEERR
Br h B HR iR
TIRIEICHE
KA ALK RE
BEEE
AT ZLAS
BEZEE
PEE=NE
<355\

e i =BEA
Evag=F=1=\
B RE
maE=Y8
e BeaHE
LB YLEE B Ntk

R
1Bk
KR
KR

P& KSR

R
BTk

52
54
56
58
60
62
64
66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
20
92

94
96
98

100
102
104



1R 5% & kB %

SIMPLISSIME

TFIY & R AL
Publishing House of Electronics Industry
dbnt - BEIING






BRAR—ARIEEXE, MR—FSE, HAKRIRATEMER. B,
Xk, EFNRE. BRI (FRREEIMAT) 2208 EARE
P, BT NLRRHNBRBNESR, £ 4EEFLEH? ATEZEXS
[, REUMETXEH,

IZEF0. REEER. RIFSH. EEHELE, AREESX 5 MKk
RNEFTR—HAKHE. BEEXHE EERHR, REERREE,

XRBNE-FRED. ERXE, RESAROEIRESE. RiEHEE
REMBAOKMNERERE, BEERSESINRMNSASHENON, B
=2 LMEERERMEERERNER, EEREESRERNAE,

EXFHHR, SBERIERE 3~5 WA, BRESMIXFIRIE, itk
BULEF. (RESRENMEA “&° vFERLGE—DIaH, BEESHMANT
B); FREFEE. Xk, [RISRET (EEEHAERISHE ) , RIBEER.
ek hL, WLElIAER FRRE b5, (REERIIFFSSEER
RFFRINRER: BINE. Eise, FFHE---

HRNEBEEEIEFHFENRE, BREINZEFC, RKEE
. =m!



(EH¥%E

FBERFURPBLUTIRE:

* Bk ® IkiE

o SHEKIR o EhFNAAMR
o Pkt o JRRIHA
o ERIAGT] o i

MRiSH, BRGMAREFGRSEIE!

BEANER
o B: MRESHAINEET T, A ST B FHIERR ), RN,

WEREFL?

o MB¥RMLELE: EXABE, RILFHRAZNHITRLE R (). FESF LML E
ERBERIM) o

o FH: M ENNWER—F ! MREE, JUAKTFERSSFRAE, EREHSI T,
o il: BBTH FRIIERLF) Bl ZRNH. ZHH.

o KBSE|IE: (NSERNFNRE, BYNERE, THETERXXTRERRFRINEM.,

o il: RIFRHAEH, MHFRSREEH, FBER.

WPLEFHE S 0 ?

o RXM#H: BRERVNB R FRMERHHRKNAERE, XFH I LKA IER
BEY, NASREIRNAS.

o [ LM EIERERAT, IEE AR H.

o BEITERHRA: TESPINN—IRE, BRIV, FiEeRE. T8RAHNE
IRER—5E, B RitEET A

o BFER. £H: BEE TR, DEHERESRAE, A LETEBEERRINEE

B

4



o Wit B INAILRAER (REBE) , BDiHT. ZMFARLURE B IKRE, 521K
E]pic

* FRBEmL: 171558 3 MRLS . WTFFEURFEBMTER LA, AL RELL
LERENTIER, EEARAREIRENEEES . WFAGEUREEHME— T EE LA,
AJLARBERLLES . WTRPREXET B FTENHE AR LA, aTLARRRE).

&

REAASZRLERAOEYIRETR X HEZ

RiFREERIE! ZE—MERNZIES L, BAREIEPAFTERMNLHE. E5TE
RERERSKERE, BRETEMBENELERAD XHZIEAXELERE. 8%, 8%
AOIEAES L BRI ATES F BR AT, RERBABRIZHAEIE, SMSHAILT P
HEEFIR) EBAT LA BSOS EBRE!

EEELETR?

o J|i®: —MIFBFHNTITITR, FRNARER—BEIE. CBEH 23 RIRRRAREHN,
RIPAGER G- TESSE S

o HIENTERER: EHE T HRENRDBNTETR., 24, NRAEHHENNSS5E,
JRFHITRRAE.

o FIFXMBEN: BT FIERBPIOFHE CRiz. K2 IDES) . TA. FH. R0 B4 tBFR
FRAZEALE, AT EERAERMBER, TEBINES.

o BN LFREMEESR AREX, EFLUSEHIEMARZBNOK FIthEREES
ROBEE TR, EARUIERMEINI YIS EEE.

o BIMREHEN: BETE IR RS PR KRN SLEESETETE.

LA EERFARTEE T RRMIR!
TR, REERERERTN!

5



IHM-&FE

70 kKA

P 7303

FIE

At
18K

XXXX
®

HEHE: 10 o8

/4
&% s
148 8 3

o BRIFET. BRREEERL, S5k 8 R, BRSHE
(5111 piE NI 8

o BEERE)NKTBEL, #HF, BHN—MEHAT
s SFMEEMFHABERL, BEESE, X
M=, SYIRMNRER.






EAFARTRE

IMTKK/IA

=R

bt 35

ERTTRE N INRTIES
1 D0MHERE 118 2=
88 &. ar c EESEBSE, IMNEYET. SEESHE. &
i * * * RN KE. BRES, B EESHHUAEAK,
o c BIERICERITEENASE, BBBaAZE
ESAliE: 15 968 PFROFTRET
SIEMiE: 5 S o EEE. LR, MARBHRS S, RIFE

/?:i:m?l#l‘ ’ }éﬁﬂﬁ*g—ﬁ_uun o






aE
20 R

B8 & ma
xkx%
©)]

HEHiE: 20 S

10

=X& HimR
40 52 (EREERI) 14

.

i R
2 17k

o BAM%H, KR (2UIEER ) . &
s =X&. FWMRT, AAFRIT. WEHEEH,
HEERFISAER, #iS, REERI=R.






BiEZHEHE S

364 XK/ A

=R

ZEkR

IMmTIBER

2=

XXXX
®

EEiE: 15 28
RiThtiE: 10 o8

12

o BE(CH. FEEMSHEES, RARIIITIN
M. EFEFERE 180C.

o ERIIMR, ERSIK, BELZW.

o BRI ESRMERHEERMERELE, %10
7. AN ERZ, FEEXTEER, BEH
EFROFHMRE (4 HRERRI ) =M.






